
 

   

 

 piątek, 5 maja 2023 r.   84/23 

 

NOWOŚĆ! PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE, ZIELEŃ I UNIKATOWA 

TABLICA 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Agata Tatara, 

Łukasz Maślona i Stanisław Moryc. Poruszają w nich m.in. tematy 

związane z: brakiem dyżurów w Samorządowym Przedszkolu nr 175, 

procesem likwidacji spółki Kraków5020, koszeniem traw na terenie 

dzielnicy, nasadzeniem drzew na pasie zieleni przy alei Andersa, 

przejściem dla pieszych w ciągu alei Solidarności, czy budową trasy 

wolbromskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYBORY DO RAD DZIELNIC I POWOŁANIE MIEJSKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz złożył  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał: w sprawie 

wyborów do Rad Dzielnic oraz powołania Miejskiego Komisarza 

Wyborczego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ELEKTRYCZNE ROWERY MIEJSKIE ORAZ RODZINNE OGRODY 

DZIAŁKOWE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radni: Małgorzata Jantos, 

Łukasz Gibała, Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch. Poruszają w nich m.in. 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271184,2086,komunikat,_przedszkole_samorzadowe__zielen_i_unikatowa_tablica.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/271116,2245,komunikat,farma_fotowoltaiczna_i_przestrzen_rekreacyjna_na_terenie_dawnego_kombinatu.html
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tematy związane z: remontem schodów w przychodni, użytkowaniem 

elektrycznych rowerów miejskich, Rodzinnymi Ogrodami Działkowymi, 

placówką oświatową na Górce Narodowej, planowaną inwestycją przy 

ul. Białoprądnickiej, stworzeniem ogrodu społecznego na terenie 

dzielnicy II czy płatnościami za parkomaty. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

FARMA FOTOWOLTAICZNA I PRZESTRZEŃ REKREACYJNA NA TERENIE 

DAWNEGO KOMBINATU 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz złożył  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na:  www.rmk.krakow.pl 

TABLICE PAMIĄTKOWE, BUDYNKI ORGANÓW MIEJSKICH ORAZ RUCH 

ULICZNY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek 

Sobieraj, Jan Stanisław Pietras, Jakub Kosek i Łukasz Gibała. Poruszają 

w nich m.in. tematy związane z: błędnymi treściami na tablicach 

pamiątkowych, miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Żabiniec”, dostosowaniem budynków organów miejskich do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami czy jakością życia mieszkańców 

Starego Podgórza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271143,2086,komunikat,elektryczne_rowery_miejskie_oraz_rodzinne_ogrody_dzialkowe.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/271116,2245,komunikat,farma_fotowoltaiczna_i_przestrzen_rekreacyjna_na_terenie_dawnego_kombinatu.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271090,2086,komunikat,tablice_pamiatkowe__budynki_organow_miejskich_oraz_ruch_uliczny.html
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USTALĄ PORZĄDEK OBRAD 

O godz. 15.00 w sali 303 w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Głównej. 

Radni ustalą porządek obrad 110. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się 

w środę 17 maja 2023 r. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

8 maja, poniedziałek 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA, RAFAŁ KOMAREWICZ 

od godz. 16.00 - "Znani za ladą w Bibliotece Kraków" (zaproszenie: Dyrektor 

Biblioteki Kraków) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 maja, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


